第８号様式（第 11条関係）

  令和 Ｙ 年 ＭＭ 月 ＤＤ 日

立 川 市 長  殿

申請者

住 所 東京都立川市泉町△△番□□号

氏 名   立川  治朗     印

（※自署の場合は、押印を省略することができます。）

既存住宅断熱改修費補助事業工事完了報告書

立川市既存住宅断熱改修費補助事業工事が完了したので、次のとおり報告します。

１ 工 事 費                 １５０，０００        円

２ 交付決定額                ５０，０００        円

３ 完了年月日      令和 Ｙ 年 ＭＭ 月 ＤＤ 日

４ 添 付 書 類

  (1) 補助対象工事に係る契約書の写し

  (2)  補助対象工事費用の支払に係る領収書の写し

  (3)  補助対象工事の施行前、施工中及び施工後の補助対象住宅に係るカラー写真

留意事項

 上記の各提出書類を提出すること。ただし、必要に応じて追加資料の提出を求める場合

があります。

記入例

税込みの総額を記入

工事費の 1/2以内（1,000円未満

切り捨て）で上限 50,000円までの

金額を記入

で

上限 50,000円までの金額を記入

※税込みの総額を記入

工事の完了日を記入